
Zarządzenie Nr 31/2019
Burmistrza Chodcza

z dnia 17.05.2019

w sprawie wynajmu lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w miejscowości Chodecz,               
Al. Zwycięstwa 1

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym t.j. (Dz. U. 2019, poz.506), w związku z art. 35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz. U. 2018  poz. 121 z późn. zm.) oraz
§ 12 i 13 Uchwały Nr XII/62/08 z dnia 17 stycznia 2008 roku w sprawie zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż
3 lata i na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 42 poz.629)
Burmistrz Chodcza zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przeznaczyć do wynajmu lokal mieszkalny nr 2 położony w obrębie  Miasto Chodecz ,
gmina Chodecz,  dla którego w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga
wieczysta  oznaczona  nr  WL1W/00008212/40  na  działce  oznaczonej  nr  243/1  o  pow.
0,0784ha

- Lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni 39,20 m² 

Wykaz nieruchomości stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  poprzez  ogłoszenie
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 


	Zarządzenie Nr 31/2019 Burmistrza Chodcza z dnia 17.05.2019

